INDICAÇÃO Nº 00944/2009
Solicita limpeza de Viela localizada na altura do nº 116 da Rua Thomaz Antonio Gonzaga, Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de Viela localizada na altura do nº 116 da Rua Thomaz Antonio Gonzaga, Bairro Paisagem Colonial (fotografia anexa).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida Viela, totalmente tomada pelo mato.
Saliento que o problema vem trazendo grandes transtornos à Comunidade, pois além de favorecer a proliferação de animais nocivos a saúde pública, o local pode servir como esconderijo para pessoas mal intencionadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2009.
	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	israel francisco de oliveira

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02031/2009